
 
Mateřská škola DUHA 
Svatoňovická 587,19012 Praha 9Dolní Počernice, IČO 75031604, tel MŠ 281931336, +420721838773 ředitelka MŠ, +420 725 780 661zást.ředitelky MŠ                                      
e-maily: ředitelka MŠ skolka.dpocernice@seznam.cz, zástupkyně ředitelky MŠ skolka.msduha@seznam.cz 
 

Vyhlašuje dne 5.5. 2025 od 8,30 – 11,30 a od 13,00 - 
16,30 hodin. 

 
ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY DUHA 
Zápis je vyhlášen pro děti s trvalým bydlištěm v MČ Praha – Dolní Počernice, pro které je Mateřská škola DUHA 

spádovou mateřskou školou podle obecně závazné vyhlášky č.4/2019 Sb. hlavního města Prahy, o školských 

obvodech mateřských škol. Pro děti, které půjdou k zápisu do MŠ je tak jasně dané, která MŠ je pro ně 

spádová.  

Děti z jiných městských částí nemají přednost před dětmi z naší městské části Dolní Počernice, pro které je 

naše MŠ spádová. 

Zápis do mateřské školy proběhne bez osobní přítomností dětí, děti zapisuje zákonný zástupce dítěte, jedná se 
o administrativní úkony. 

 
Informace k organizaci zápisu do MŠ jsou uvedeny v přílohách na webu MŠ. 

 
 

 

 

mailto:skolka.dpocernice@seznam.cz
mailto:skolka.msduha@seznam.cz


 

 

 

 


